[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 11.01.2005 г.

                              № 3

О дифференциации в уровнях

оплаты труда работников муни-

ципальных предприятий и уч-

реждений г. Алатырь

 Чувашской Республики

Во исполнение Указа Президента Чувашской Республики от 10 сентября 2004 г.  №101 «О повышении заработной платы работникам бюджетной сферы в Чувашской Республике», Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. №26 «Об упорядочении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики», Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 декабря 2004 года № 306 «О дифференциации в уровнях оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики»

П о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифную ставку (оклад) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных предприятий и учреждений г. Алатырь Чувашской Республики с 1 января 2005 г. в размере 720 рублей.

2.  Утвердить тарифные коэффициенты по оплате труда работников муниципальных предприятий и учреждений г. Алатырь Чувашской Республики и ввести с 1 января 2005 г. тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных предприятий и учреждений г. Алатырь Чувашской Республики согласно приложению.

3. Муниципальным предприятиям и учреждениям г. Алатырь Чувашской Республики установить размеры тарифных ставок (окладов) исходя из установленных фактических профессий рабочих, должностей руководителей, специалистов и служащих муниципальных предприятий и учреждений г. Алатырь Чувашской Республики в размерах, указанных в приложении к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление труда, социальной и демографической политики.

Глава администрации

В.И.Степанов

Мишанина

5 04 08

Приложение к постановлению

От ________________ № ________

ТАРИФНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ

Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных предприятий и учреждений г. Алатырь Чувашской Республики

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные коэффициенты
	1
	1,11
	1,23
	1,36
	1,51
	1,67
	1,84
	2,02
	2,22
	2,44
	2,68
	2,89
	3,12
	3,36
	3,62
	3,9
	4,2
	4,5

ТАРИФНЫЕ СТАВКИ (ОКЛАДЫ)

Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных предприятий и учреждений г. Алатырь Чувашской Республики

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные ставки (оклады)*
	720
	799
	886
	979
	1087
	1202
	1325
	1454
	1598
	1757
	1930
	2081
	2246
	2419
	2606
	2808
	3024
	3240

* примечание. Размеры тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя устанавливаются на 1-2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующего руководителя.